院党文 [2019]10 号

关于物理与电子工程学院分党校第二十二期入党积

极分子培训班开班通知

各党支部：

为了全面提升青年学生的政治素养，选拔和培养党的事业的接

班人，进一步加强我院入党积极分子队伍建设，根据学校有关文件

精神， 举办本期党校。现就相关事项通知如下：

一、培训时间

党校培训班学习时间为2019年 11月 7日至 2019年 12月 7日。

二、培训人员

经各班民主推选，有五十五名学生参加本期党校培训班学习

（学员名单见附件 1）。

— 1—

三、培训形式

本期党校培训班的学习形式分为课堂面授、小组讨论、社会实践

及学习交流（课表安排见附件 2）。

附件 1：物理与电子工程学院分党校第二十二期入党积极分子培

训班学员名单

附件 2：物理与电子工程学院分党校第二十二期入党积极分子培

训班课程安排

中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会

二〇一九年十一月七日

主题词：党校 开班 通知

物理与电子工程学院办公室 2019年 11月7日 印

共印 5份

— 2 —

附件 1：物理与电子工程学院分党校第二十二期入党积极分子培训班

学员名单

17 物理学：韩逢、郭婷、何子越（共 3 人）

17 电科：路晓霞、王浩宇（共 2 人）

17 电工：朱婷、刘雪柔、汪洋洋、宋诏（共 4 人）

17 通信：薛智权、方仁凤、张弦、姜艳平、贾新龙、楚天、

王乾旭（共 7 人）

18物理学：陈家龙、王文迪、朱文龙、谢泓芃、周才栋、赵金山、

李紫源、黄小芊、柳紫润、田 幻、张润青、孙志恒（共 12人）

18 电三：刘群、孙嘉毅、廖芷民、李方茹、朱赛特、潘文敏、

郭善龙、许珍娜、张婷（共 9 人）

18电二：刘博文、王策、张舒宁、张媛、吴国旺、王笛、张继祥、

裴友文、张芷晴（共 9 人）

18 电一：祝文彪、杜燚、汪辉汉、黄宇新、应沈杰、祝辉、陈郑璐、

刘可伊、李如璞（共 9 人）

— 3 —

附件 2：物理与电子工程学院分党校第二十二期党校培训班课程安排

时间 上课形式 主讲老师 主讲内容

11 月 7 日（周四·晚） 集中辅导 黄 河 改革开放四十年

11 月 12 日（周二·晚） 集中辅导 詹学德 新中国成立七十周年

11 月 14 日（周四·晚） 视频观摩 《建党伟业》

11 月 19 日（周二·晚） 集中辅导 罗华国

不忘初心跟党走

坚定信念向前进

11 月 21 日（周四·晚） 集中辅导 聂 军

不忘初心再出发

牢记使命勇担当

11 月 26 日（周二·晚） 集中辅导 詹 莉

端正入党动机

规范发展程序

11 月 7 日-12 月 7 日 社会实践

11 月 7 日-12 月 7 日 分组讨论

以各次理论课为基础

（6 次）

结业考试

结业典礼

— 4 —